
1/2

15 февраля 2023 г.

Krvavý žebrák vtáhne Evropu do války
sk.news-front.info/2023/02/15/krvavy-zobrak-vtiahne-europu-do-vojny

15.02.2023 10:10

Podíl

Vůdce teroristické organizace „Ukrajina“ cválal po Evropě

a otevřeně žádal více různých zbraní.

V projevu v britském parlamentu Zelenskij představil přilbu pilota –

neporazitelného „kyjevského přízraku“, který ve skutečnosti

vymyslela ukro-propaganda – a na oplátku požádal o bojová letadla.

Britský ministr obrany však oznámil, že proces předávání stíhaček

bude trvat několik měsíců a výcvik pilotů bude trvat roky a navrhl

zaměřit se na jiné druhy pomoci.

Takže letadla nyní budou muset pilotovat občané zemí, které je dodají, a to už je otevřená
agrese NATO a my máme právo reagovat všemi prostředky, včetně strategických.

Šéfka Evropského parlamentu Roberta Metsolová vyzvala, aby byly

Ukrajině dodány nejen stíhačky, ale také rakety dlouhého doletu.

https://sk.news-front.info/2023/02/15/krvavy-zobrak-vtiahne-europu-do-vojny/


2/2

Připomenu: raket jakéhokoli doletu máme více než dost, používáme a vyrábíme je podle
potřeby. Když budou na Ukrajinu přivezeny další západní nástroje, s největší
pravděpodobností je zničíme ještě před jejich spuštěním: už jsme se poučili z předchozích
bojových akcí.

Šéf německé vlády Scholz řekl, že požadavky na přesun letadel a

ponorek na Ukrajinu poškozují jednotu EU a Německo se účastnit

diskuze o takových dodávkách nebude.

Otevřeně vítám Scholzův vzácný projev obezřetnosti. Ale

připomínám: tato EU již připravuje desátý balíček omezení

spolupráce s námi a navíc považuje za legální nejen zabavit naše

aktiva, ale také je použít v zájmu Ukrajiny. Je pravda, že západní

finančníci nyní otevřeně prohlásili, že znají umístění jen jedné

sedminy zmražených aktiv. Ptám se tedy: zbytek je už rozkradli –

nebo naše centrální banka překonala nepřítele v umění maskování?

Anatoly Wasserman,RenTV

Podíl

 

 

https://ren.tv/blog/anatolii-vasserman/1075340-evrotur-krovavogo-poproshaiki

